neapoleos cypr̄ insule. de uita
 et miraculis sc̄i patris n̄ri ioh̄i

Intencio quidē **Ep̄i alexādym**.
 una est. n̄ra q̄ et eoz q̄ ante nō
 fuerūt studiosoz — sc̄oz uroz
 sup̄ presenti memorabilis uiri
 uite narracōne. id est ut omnib̄
 qd̄ untaio pia et utilitas ex
 hoc fiat. Gl̄a aut̄ et magnifi
 cētia sc̄e et adoracōe t̄uitati
 referat̄. et in hoc sic et in
 omnib̄ q̄ semp̄ in genarōe et
 genacōne p̄pa luminaria ostē
 dit. ad illuminandos q̄ in teneb̄s
 et umbra mortis sedent peccati.
 Qm̄ ū annū. xpi. nō ualde mira
 mur. q̄ an genacōe n̄ra fuerūt
 uros. q̄ dō placita cōsatione
 iuxerūt. sed diabolica opacōe
 illos sermones ad altum ū sep̄
 dicim̄. q̄a sub uiris q̄ an nos fu
 erūt. nō erat ita inq̄tas homi
 nū multiplicata. Si in inq̄m̄ ut pre
 dixit d̄m̄ua sc̄ptā. eo qd̄ habū
 dant inq̄tas refrigerat̄. esc̄t ka
 ritas m̄tōz. idō nō ualem̄ ad
 uoz cōstingē m̄tū. hui rei gr̄ia
 ad p̄sentem sc̄i hui uite narra
 cione ex parte uenim̄. ad ostēdn
 dum q̄ dieli uiris uolētēs. i p̄posi
 tum suū cogentes excellēciores nō
 demōstrari. et angustā et artam
 uā posse incedere. et obstrue
 re os loquēti inq̄. et ante ueris

intellectus. Jam qđ et alij an nō
 optima atq; excellentissima de h
 admirabili viro et summo sacerdote
 iohē philofafati sūt: potentes enī
 tentes in ope et sermone. Dico
 enī iohē et sophroniū dei culto
 res et amatores. virtutū et pie
 tatis ppugnatores. At tñ quis
 tales eent. de dignitate et nūto in
 n usq; studij. et ipi obmiserūt. et
 ad ipm pessi sūt. Nō nulli studiosi
 aq; vole vneā ubem et fructuosam
 videmates: et relinquē utq; ex
 fructus bēdictioē etiā nolētes re
 tro se. sequitib; egenti eligētib; u
 neā. ex qbus sumi et nos minimi.
 Nā et omī scī istī. qm omī fortitudie
 sua fructifera hāc oliuam q in do
 mo dei ut ait psalmista plātata ē.
 ppē multiplices reua olivas q in ea
 sūt. zelo dei videmate studuerūt.
 at tñ latuit eos mult' oliue fruct'.
 dno dispensante. Et nra uisē et fri
 gida aīctate suscipite. ut duo in
 oīe minuta. Nō enī illi dethe
 tel. nāq; tāq; q possimul eoz a deo
 donatā sapiam imitari. iusti gesta
 scēpture trade festinaum. S; pmo
 qđ ut intelligim. nō uultū eē ea q
 possit humilitate audierib; facere.
 silentio occultare. ne et nos icida
 minū iudicij serm illius. q talū
 tū in nra abscondit. Sedo an ut i
 hac narratioē nra. cor. r. s. h. o. n. e. s.

et delectabiles istorie cōfēbantur.
 q scēpte nō sūt. ab optimis uiri
 in laudib; scēssim reua et bīssim
 iohis. De iud u qā sapiētes et po
 tentes in sermone amatores ysto
 rie erāt. sapient' et sublimat' ma
 tiam depūerūt. Quod maxime
 et p. amplius ererit nos ad p'sen
 tem sollicitudine' ut eo q in est
 nō pedest' deformi humilitate car
 actere enarrem: ut possit et vdi
 ora et sū hūis de hns q dicit p'fice.
Cum puenissem alexandriam
 ego indign' amplexedol scō
 et microzes nūres. kyrū et iohem.
 et eoz iocūdit epulsi et refectōne
 fueremur. cōuenietib; et colloqūi
 bus ibidē qbusdā uiris uenabili
 bus. atq; philoxpis. et disputa
 remus de scēptis et de aīte insti
 tucōne: uenit ad nos quidā pēg
 nus p'cētū belemofinā. Dicebat
 enī. se imp de captiuitate p'faz
 ereptū. Accidit q. ut nullus s
 cōfēditib; inueniret habūs p'cū
 aut nūmū. Vnus q de cōfēdit
 tib; habebat illic aīctate incēna
 rjū callid dātoze. accipere. nes
 tū nūmos p singlō aīte. habū
 tem uozē et dnos filios. Cūq;
 recessib; q petebat. p'fecut est enī
 igemose. et abstulit ase q seie
 bat cruciata argūteā. et dedit ei.
 dicens. se nō hīre aliud aliqd usq;

ad filiquā unā in uita sua. Ego
g̃ de hoc quod accidat imo qd̃
gestum uidam p̃ grā sapiētissi-
mi dei iuent̃ sum. cōsidans qd̃ fe-
cerat. et cōpūct̃ enarrans statim
p̃pe sedūti mēne nomie. uir in-
dustrio et timēti dñi. q̃ erat ordi-
nans dispnsacōne scissime ecclie.
sub nobili et ṽssimo iohē patar-
cha. Qui eū me intuyt̃ et admira-
tem et laudatē eū qui helemosinā
faciat. dixit michi. Ne mireris.
qd̃ ex t̃dicōne et doctrina h̃mo-
di actionis opatoris extitit. Et di-
cēte me ad eū qm̃ p̃t̃ caritatem
p̃dio michi. ip̃e respōdēs ait.
Scissimo ter bō patarche n̄ro. mi-
nistras p̃māsit ioh̄. et tāq̃ filii
p̃p̄us pat̃ indultam suscepit.
Dicēte s̄c̄o ad eū. humil̄is zacharia
esto misericors. et ubi habes ex dō
p̃m̄te. et t̃c̄a mea. q̃a n̄q̃ i u-
rum meā neq̃ p̃ morte. decerit a-
te deus. quod seruat usq̃ hodie
Chritas enī v̄ndictōes m̄r̄to ei s̄
si nō d̄m̄re q̃q̃ nō nō s̄c̄a d̄c̄e
paup̄. p̃pe modi l̄r̄ingues. et m̄
ch̄l̄a redigēs domū suā. Multo-
c̄is aut̃ t̃c̄a d̄c̄e inueniūt
eū qd̄am d̄c̄e d̄c̄o. Sic sic at̃
in m̄r̄tes. aut̃ ego d̄p̄ḡido. n̄
debim̄ ū q̃s uncat. Liquet ū
qm̃ tu d̄c̄e d̄c̄es et uis m̄e in-
m̄strator es. L̄ono est q̃m̄r̄ta eū

tum nō hab̄ ad horā aliqd̃ quod
det a se petiti. et t̄stat̃ die ad ta-
bnarni. aut ad aliū negociatorē
Da m̄ unū t̄m̄sem. et seruā t̄
uno m̄se. ut duob; ut uis. et ū uis.
qm̃ esurrit ualē q̃ in domo mea
fuit. et sumēs dat ageno. rogās ut
nemini dicat. Cum g̃ sensiss; me.
isdē dei custoz memnas. tāq̃ euāḡiū
audiētem se. die michi ē op̄uctōe.
In hoc miraris dñe iā. si inuenisse
scim̄ patarchā quid. a iohē. Quid
amplius uidem. Cum dix̄ m̄. Cre-
de p̃ indulgēciā dei ip̄e me fec̄ p̃-
f̄m̄ et uice d̄op̄m̄ scissime ecclie.
et uidi i eo op̄a m̄m̄sā pene natā
excedentia. et si dignat̃ fuit in ser-
uili actu hodie ueniēdo sc̄ificare
nos. enarrabo t̄ gesta q̃m̄spectoz
eoz factus asperi. Cumq̃ hoc d̄c̄ess̄
tenuy manū et erer̄ eū. app̄hēdēs q̃
d̄c̄it me in ades seruata domū
suā. Itaq̃ cū uolūss; nō m̄esam
dignat̃ aponer̄ d̄c̄e ad eū. Non
m̄dū est o dñe cibū relinq̄ntes am-
ne. et corp̄ ^{ante} animā relinq̄. s; mag̃
cibū q̃ nō p̄t̄ sumam. et p̄ modum
corp̄is q̃am necessitate p̄stenuis.
Cū g̃ cepiss; unā sc̄i. sine m̄dacio
recitar̄. p̄m̄i inq̄ p̄cipiū bonū
ei fuit. qm̃ d̄m̄d̄ nō iuram̄. Et
cū g̃ cartā et arram̄m̄. q̃ d̄c̄e
bantur p̄ ordinem annotabam.

Dominus g̃ et it̄no residens

in amica xpi magna ciuitate
 alexandria. decreto diuino uaciter.
 et no ex hominib' neq; p homine
 hoc pmi fore factu. i proemium
 omnyb' demonstrauit. Mutens eni
 mor dispensatores et eu q dicebat
 sup pacem. dix cora omib' ad eos.
 in honorabili secreto. No iustu est o
 frs. nos ante altius cuiq; curam hie
 qua xpi. Omn u institudine q conue
 nerat uo audito compuncta et su
 uerere. hic iun ille b's. Euntel g
 p totam ciuitate. consebue in uia
 ad unu. omis dnos meos. Ius at no
 intelligitib' q eent. sed rogantib' dicit
 et mirantib' quam patidite dny ex
 uerent. respodit rursus aglicu
 aliud os. et ait. Quoz uos egenos et
 indicos uocant. uos ego dnos et au
 xiliatores p'ctio. Ipi emi nb u et au
 xiliari. et celoꝝ regnu donare po
 terit. Et e hoc ia multa uelocitate
 uoluit. factum xpi imitator. pcep
 eis p singlos dies stipendia t'buu. et
 p pmi dispensatore suu. pben eis
 sufficiente necessitate. Pius at erat.
 q septe milia fugna. Tunc pastor q
 uerus et no incenari. cu sac suo
 ouit. i e conuenientib' scis uir' ep'is.

Ad scam ecclesiam pgnis. cōfēct' est
 utum u est et hoc schyano iudicio.
 gestoz eius no pponere bonu. Inel
 tyni eni iun mutens p tota ciui
 tatem. eosde dei amicos. i econo

mos et cancellarios. i reliq's qbus
 erat disposicio ciuitatis. **C**redi
 ta. no pmitit insura. **C**le
 ex ut podus parui **er**
 magnu. in tota ciuitate. S; omia
 in una capana statā modio i arta
 de. uede et eme cōtestabat. se b's
 in subscptōne sua cōditionē per
 omē regionem habūre formā hāc.
 Iohis humilis et eriguis seruis
 seruoꝝ dñi nri ihu xpi. omib' sub
 paupitate nra degntib' qq; ab eode
 dño et deo nro regimur hec. eggio
 bo paulo p eu qui in eo loqbat
 xps i uerite. et omib' legē ponere.
 Obedite ipositis uris. i subiacete
 eis. Ipi emi semp iudicāt. qd rōne
 p animab' uris reddunt. Credit
 tantillitas mea diuino uo obe
 dientes suscepe. peticoes r'asur
 ex deo et no ex homine. **I**n hoc
 scie moneo karitate ura. ut neq;
 in copia ura appat ear h'cemochi p
 uaricacio. Demq; ut ait diuina
 scpta. statam parua ex magna.
 hodie habuit deus. Si q quis appa
 ruerit p presente subscptōni nre.
 cōditionem istius modi tamen i'edēs.
 uniusas facultates suas indignitib'
 no uolēs. hne mcede apponet. **U**
 ut dignu memoria. i hoc ipm pub
 licē preceptu. his pone festinam.

Relatum est aliqui hunc dnm
 sapiam cōsecuto. qd p rema

ecclie rectores empti psonas ac
cipere. ut. oca dispositioes capi
m. loz. qd nichil negli
ges. convocam. et nemine pe
nitus exaspas sup auxit mecos
que eis pns dabant. ponet ubi
qm muna aqlibet omnimodis no
accipent. qm inqt iquis cofinit
domos muna accipietu. Ex tuc
q p gram dei habudavit dom
eoz. ita ut qda ex eis ad huc vice
du qntitate dimitterent. . . .

Discens n aliquo itum ille
ter dures. qd quida m
mna parant ab adularis suis
et nolentes adire eu. timore ca
cellarioz et ecclie defensorz atq
ei assistantu phiberent. fiducia
tale qd deo acceptu negotiu. et
qtra et sexta fira publice ponet
sella 7 duo scam na sedebat ante
ecclia. colloqns quibda strenuis
uiris. aut sca euglica pmanib
tenes. nullu tanti obsequi ap
ppinqre s pmittes. excepto uno
ecclie defensore licentia et fide
tia dare festinas se adire uolentib.
Et et festum qd dignu erat per
ecclie defensores faciebat. et pe
piebat ut nemo eoz gustaret. q
usqz ordinarer capitlm. Et audie
tib dicebat. Si nos hoies existi
tes. pmissione semp p peticoib
nris habem ingrediendi domu

dei. 7 petitiones nras nota face et.
uidelicet intractabili ac omni
eritate superemineti. atqz opa dnm
quo pces nre impleant. nec n
et rogamus eu ne tardet. sed us
pbe dictum ptiuis exclamem.
Quo nos mterpetra tua dne.
qm pura nos conseruoz nroz pe
titiones cura omi festinacoe debm
pagre. memores dny dicentis. i q
mura menti fuitis. remeietur
ub. 7 pbe itm phibentis. q admo
du fecisti. erit tibi. Vna q diez
simli in huc mirabilis pcedit. i
in solito loco presidns usqz ad hora
qntam. et nemine accedete me
tus et colaemais recessit. Nullo at
qdm irogare eum causa memo
ris. ses sophomus dix ad eu secto.
huc em erat tue. Que causa est
dei curator. retinetis scim animu
tini thie. omi qppe nos repnt
estur bai. Qui dicit ei mansueta
noce. hodie humilis iohs qlem
cop moedem aqpra no habuit.
naq. xpo pimumis pces suis ali
qd obtulit. sic n aliqn. Cui ses so
phrom. diuinitus inspuit. respo
dit. Mer em intellexit causi. q
id e tristabat patriarcha. hodie
qdem gaudere et letari oportet
villime. uacit em villimus es. Ita
pacificis a xpo creditu t regē.
ut nulla habeat cot. pximu suu

inem aut dubietate: sed uelut an-
 gelos sine litigio: et sine iudicio ho-
 mines esse fecisti. Huc autem uenit
 pastor: et uident quod dictum fuerat uer-
 ee: oculos in celum extendens dicebat
 6 rās ago t' d's: qā iūitām pūfilla
 iūitatem meā sacerdotio fūgi: et
 me eriguit et peccōre sacerdotem
 tūū uocari: et pascere rōnalem g-
 gem dignatus es. Meritū g' pūfilla
 iūitate deposita: gaudiū in hu-
 militate mīstrū illi adfuit. Hūc g'
 ut quōdam apūit: in hoc iūitatis ē
 et cōstantinus: q' post erachiū imp-
 atorem erigit: cuius et filius erat.
Huius scilicet patriarche tēp. ascēde-
 res p' se. captiuauer et de p'ca-
 ti sunt syriam. Itaq; pene omēs q'
 estugiebant manus sine deo p'say.
 ad nouū hui' ter bī tāq' ad portum
 sine fluctu accūrebant ab eo: et
 ipi suffragio et suscepiōe p'stri
 postulantes: quos b's iste hospicio
 recipiebat et consolabat. nō tāq'
 captiuos. s' q' nata uacit' fr's. Con-
 tūno g' plagatos et infirmos q'dē.
 in xenodochis fec' recūbe: p'cipie
 curam eis et medicinā g'tis imp'ior:
 et tūc recēde. qū unq'sq' eoz ipi
 uolūtate uellet. Eoz ū q' eū san-
 eent et egem ^{ueniebāt} ad rogām: masculis
 quōd singlas ^{uicē} dabat. Uulne-
 rib' at' et puellis tāq' infirmiorū
 m'brū. b'nat. Venientib' g' q'bdā

uiduitis ornamentis aureis et der-
 trahib' et q'rentib' belemofina:
 referebat de eis patriarche. In q'bo
 roga erat credita. Ad q's b's ille
 toruo oculo ac seua uoce usus:
 tāq' m'ris eet et usū ylaris dixē.
 Siquis humilis iohis. jmo xpi
 dispensatores uultis ee: diuino
 precepto sine calliditate obedite
 dicenti. Vnū perenti te da. Si at
 uementes curiose iustigantur. d's
 curiosoz m'istroz nō indiget:
 neq; humilis iohes. Si em' que
 datur mea existerent: et meē nata
 eent: fortasse b'n in meis. tenax
 existerem. Si ū q' dant' dei sūt:
 utiq; in suis. p'ceptū suū custodi-
 uult. Si autem ex incredulitate aut
 modica fide illud t'metis: ne for-
 te m'itudo eoz que dantur sup
 et i'itum pecuniaz: ego uirē pūf-
 ille fidi cōmunicari nō pacior.
 Et em' si v'placito dei actū est.
 ut eēm ego i'dignus dispensator
 eius numerū: si totus mūdus cō-
 g'getur alexandrie. belemofine i-
 digent' unīfos thesauros dei non
 angustabit. neq; scām eccliam.
Et omq; illos dimississet. unū
 sam que cōcedat illos de-
 fectionē et modicā fidem scindēs:
 loq'bat'ur his q' ei cōsedebant et
 admirabātur de a deo donata ei
 cōpassione. Cū eēm i'gens in cipro.

ad huc iuuenis q̄i annoz quodā
modo una noctū in sōpnis puel
lam quādā eiꝝ species sup solem
sp̄nd̄bat: ornata sup om̄e hūmā
sentim. Que uenit et dicit ante
lectū meū: p̄t̄lauit me in late.
Exp̄ḡface ū: uido eam in uitate
stantem: et estimay eam eē mulie
rem. Figura ḡ crucis signat̄ dixi
ei. Que es tu: et q̄m̄ causa es m̄re
sup me dū dormire. Habebat
coronā de oliuaz ramis sup cap̄s
suū. Tūc ylar̄i uultu et sub̄s̄ado
labijs: dix̄ michi. Ego sū p̄ma fili
az regis. Tūc h̄c audistem: statū
aduiay eam. Tūc dix̄ m̄. Si me
possedis amica: ego te ducā in cōs
pectu imp̄atoris. Et enim nemo habe
re potestare cōp̄ eam sic ego. Ego q̄p
pe feci eum in tr̄s hōiū fieri:
et saluare hōiū. Et h̄c dicens:
disparuit. Ego itaq; in memet re
uisus: intellexi uisionē et dixi. Cre
de. compassio atq; h̄lemosina est:
et idō habebat i capite ex oliue
folijs coronā. Et enī uacit̄ cōpas
sio et benignitas erga hōiū:
dū carne uestiri fecit. Statū ḡ
uestiay me: nullū domus mee ex
curant. in eccl̄iā habū. Erat enim
iā aut̄ra. Et eū m̄ obuiay fr̄i
frigore ueranti. et exponay me
indumento cap̄ino et dedi ei. dicens
it̄ me. Ecce in hoc sc̄iā si utiq; nā

est uisio q̄ uidiā demomata. Et
uiscate stante nō dū eccl̄iā cōph̄
derant: et subito obuiay in quādā
alio induti uestib: dat̄ in ligaturā
centū munit̄m̄ dicens. Accipe
it̄ et dispensa ut uis. Ego aū p̄ gau
dio statim h̄c suscipies: reuisus sū
uolens reddē ei ligaturā illā. q̄i in
digēs nichil: et amplius n̄ uidi aliq̄.
Tūc didici uaciter: qd̄ nō erat fan
tasia. Et ita ḡ uia: sepe dabam
cōtrari aliquid. et dicebā. uidebo
linguar̄ in d̄s. ut d̄q; centupla. Et
enī temptasse d̄m̄ maleficiēs: et fan
tactū eē d̄m̄ diuisis modis p̄ eas res:
dixi. Cessa misera aū: et tēptando
incōp̄abile. Tot ḡ certitudines ha
bent ex d̄o. Humili anima m̄a: hi
mōdū fortasse hodie uenerūt. et me
indignit̄ā secum eadē curantur.

Ad huc existite eadem p̄li ml
rituāne i ciuitate: quidā pe
gnoz uisus tantā eius cōpassionē:
uoluit temptare eū. Et inducus
uestim̄tis uetib: aduē eū eūtem
aduersarios q̄ in nosa como iace
bant. His enī p̄ eb̄domadā ul ter
tibat illuc. et diē ad eū. Misere
rei. q̄m̄ cap̄iuus sum. Diē datoy
Da ei sex munit̄mata. Dens cum
h̄c accepisset: uacit̄ et mutat̄ ha
bitū et obuiay ei aliud. et perdit
ei dicens. Misere mei. q̄m̄ choar
tor. Dicit d̄m̄o patriarcha datoy.

deus ad duxit uos: quicquid uul-
tus eligit. ut per singulos modios
minissima unum: aut eius pedis acci-
pire stagnum. Cugimus itaque dimi-
dum sic. et dimidium sic. Rem aut
uadit dice sermo. interpretis mun-
um dei incredibile quod et sine
fide: uisum quod per experientiam miraculi
eius habuit credibilem atque accep-
tam. Nam perita cum gudio alexan-
driam reuisa: quoniam in petra po-
nere asportauit nauclerus de illo
stagnis: ut uenudaret illud: hab-
bat enim illic antiquum socium in nego-
cium petentem ex eodem stagnis: dat
ei in sacco quod. L. libras. At ille no-
lens probare speciem si bona esset:
soluit illud in igne. et inuenit ar-
gentum purum. Putauit se esse temptatum:
et reuult ei saccum dicens. Deus indui-
gent. Aliquid inuenisti me in postu-
rem et te. quia argentum per stagnis
dediti mihi. Repauesces ergo de sermo-
ne illo: nauclerus dixit. Credego
per stagnis illud habeo. Si uero quod fecit
de aqua unum. ipse per orationes patri-
arche fecit: stagnis argentum: nichil
mirum. Sed ut satis fias. ueni ad mi-
um: et uidebis uera istum metalli
serua quod accepisti. Ascendentes itaque
inuenierunt stagnis. argentum optim-
um factum: et non est paruum mira-
culum. ophno x. Quod enim quicquid panes
multiplicauit. et rursum aqua egypti

transmutauit in sanguine: et uirga
in serpente inuulgant. et flamma
in rosem inuulgant. factus et de ta-
glosum miraculum opar est. Qua-
rimus et famulum suum ditaret: et
nauclero misericordiam suam prearet.

Descendente aliquo sanctissimo isto
in ecclesia domino die: accessit ad
eum homo quod multas possidebat fa-
cultates: et fures in gressu domum eius:
despoliarunt eum usque ad stramentum.
Et cum multa officio esset facta. et non
inuenisset quod haec perpetuat: compulsum
est multa nimis paupertate de peccati
cum magna reuenciam sanctissimum
illum dicens ei calamitatem suam. Misere-
re ergo illius multum: fuit enim ex claris-
simis et magnis principibus: dixit ad
aurem illius cui aurum editum erat.
ut daret ei. xv. libras auri. Cum
autem has datus haberet. apprehendit
consilium logotete et economi: et
ex diabolica operatione inuidentes.
non dederunt ei nisi. v. libras. Cum ergo
reuerteretur de collecta huiusmodi honora-
bilissimus archiepiscopus: dat ei in scriptis
mulier uidua habens filium unicum
noticia: xeni quicquid centenariorum au-
ri. Cum autem hanc suscepisset: et hono-
rabile secretum dimississet: conuocauit
dispensatores et dixit eis. Quot libras
deditis illi quod ad me accessit: Qui
dixerunt. Domine ut iussit sanctissima
uirga scitatis. xv. libras. Cum autem cog-

novisset p inhabitante in se q
 etiam illos v muros: adducit
 eum q accepit. i mtrigat cu qd
 accepisset. Iho u dicere. s. libis:
 pferens de honorada manu sil
 ule ses pitaciu. qd sibi traditu
 fuat. dix eis. Aub reqrat ds et
 illa alia decē centenaria. Qm si
 dedisset. xv. libras ut dix hu
 militas mea: q attulit. s. cete
 naria: quidem daret. & ut cer
 tos uos faciam: mittes adduca
 q has attulit, et mittes duos ue
 nerabiles uiros, ut accersiret re
 uenda femina q in babilisio pi
 taciū ei porrerat. cui et indicat
 dies. benedictioe q ds sibi of
 fereda misit. in cor tuū ferens
 tecum: ueni ad humilitate mea.
 Que cursum surgens. apprehendit
 uestigia sci: una e qntitate au
 ri. Cū q suscepiss; ille patarcha
 oblacone. et orat; sup ea. i sup
 filiu eius sufficere: dixit ad eam.
 Obsecro nona? hoc tin uoluyti
 dare. xpo. an aliud aliqd? Cum
 at sensiss; deiseru illum. cogno
 uisse qd fecerat: timore cōpressi
 dix. Ter seas dñi mei oriones. et
 sem mrem meam. xv. centen
 ria sepseram in pitacio: et an
 unā horā eū stare in i sinaxi ut
 dare hoc t dno: dissolues illd
 importune legi. Ego em indignū

ancilla tua sepsi hoc ipa manu:
 et inueni. x. de leta ase ipo. Ce
 stupefacta infra memetipam:
 dixi. Vtiq; nō est uolūtas dei ut
 dem nisi qnq;. Dimittente aut
 patarcha reuenda femina illā:
 cecidunt ad pedes eius. disipula
 tores q tngressi sunt uolūtatē ei:
 perntes indulgēciā et affirmā
 tes. nich tale se uli fore acturos.
Ictus incerta patci hui' uita
 tib' pleni magnūmitatē. et in
 par. citate manu expāsa. i tāq
 er fonte uiguit omib' plantē.
 instictu quidā diabolu imi
 tancū. subit ad sem et dicit ei.
 Regni artat et pecunia eget
 ia: qd sine pauitate erogant.
 q desferuntur t pecunie: da ei
 impio. da eis in public saccellū.
 Ille u de hoc qd dictum fuit imp
 turbatus manes. die ad eū. Nō
 iustū est ut arbit dñe patci:
 ea q sup celesti regē oblata sunt.
 trestri dare. Si u et omūno ali
 quid tale iudicasti: crede humi
 lis iohes. ex eis nūmū nō dabit
 tibi. Sed ecce sub humili lectulo
 meo apotheca xpi: ut uolū fac.
 Surgens itaq; statim patcius:
 uocat de suis hominib' q porta
 re debent. & imponit sup eos
 totas pecunias: nō reliquis
 eis n unū cetenariū. & c desce

deret q̄ portabat huiusmodi pecuniam: ascendebat quidam alij portantes pusillas lagunculā. habentes pecunias missas patriarche de africa. superscriptas alias quid mel optimū. Quas aut mel in fumo. Cum q̄ descendēs patriarchus et legeret superscriptioēs lagenarū: inueniat patriarche ut sibi mittere de tali melle quod ad opus suū uideret. Nouit enim eū mali et inmemorē. Ascendete q̄ lagunculas habebat creditas. et responsa reddente. et inueniatis pecuniā eē p̄ melle in uasis: statim ueremitis pastor misit ei unā lagunculā superscriptā mel optimū. faciē ei et pitaciū cōtinēs ita. Dñs qui dicit nō te derelictam. neq̄ derelinquā: sū mēdacio est. et dñs uerus. Idēo deum qui omnib⁹ escam et uitā prebet. Homo corruptibilis cōstringe nō potest. Vale. Crecey aut habentibus et portantibus lagunculam. ueridicent ei ut aut se faceret eam aperire: et diceret ei. qd̄ om̄s q̄s uidat deserrit lagunculas. pecunijs uent p̄ melle replere. Contigit q̄ secūm eo ad insam uocantur eos qui lagunculās portabant et pitaciū patriarche. ascendētib⁹ itaq̄ eis cū uideret unā t̄m lagunculā: dixit eis patriarchus. Dicit ei. Brede dñe magne. iracundiā adūsas me retines. Nam unā solam

nō mittēs michi. Tradito aut eodē pitacio et bullam dissoluentibus: statim et euacuatib⁹ corā omnibus pecuniā: agnouit et reliq̄s lagunculas. q̄s uidit similit̄ eas plenas. Cū q̄ legitet qd̄ homo corruptibilis deū cōstringe nō possit. cōpūct⁹ de sermone. dixit. Et unū dñs. neq̄ morte cōstringet eū. Homo et enim et ip̄e peccator et corruptibilis est. Et reliq̄ns mor̄ p̄andū. et sumēs secū q̄t q̄t pecunias ab honorādo patre abstulerat. et lagunculā q̄ ab eo t̄mmissa fuit: et de suo tricentenaria. apprehendit honorāda eius uestigia. nullo in obsequio p̄p̄uo sumpto: sed in humilitate mita ascendit rogabat eum q̄ alij accusantib⁹ merito indulgētia a deo exponeret. satisfacies ei. qd̄ et si penitētia ei daret. p̄p̄te hanc susciperet et custodiret. Admirās aut archiep̄s uerocē uiri cōuisione. n̄l de cōmisso cōq̄stus est: sed et magis cōsolabat̄ eū uerbis cōsolatorijs. Talis aut amboꝝ cōfirmata est. ex tūc ad caritatis: ut cōpater fieret sepe die.

Qui habebat in hoc. **Q**ui patriarchus. qd̄ expediebat tēptare ut ei fidē dō soli cognitā unius mūdus discens imiter. tēptauit et memorabile uti iohem. Modus at̄ illius tēptacōnis. forma utilitatis sc̄is et cœlis eruit. Est aut̄ hec. In est

mabile multitudinem fugientium ap[osto]lis
 sic iam p[ro]dictu[m] est: et adueniente
 alexandria et stilitate multa ciboz
 facta: eo quod no[n] subiret fluvius
 nilus sed[m] co[n]suetudine[m], et anno cu[m]
 to erogato q[uo]d possidet patriarcha:
 misit et mutua accepit a multis
 philox[us] o[mn]ia decem centenaria, &
 his iterum co[n]sumptis, et ad huc fame
 manere: et de celo mutu[u]m dare ei
 nullo uolente: & o[mn]ib[us] p[er]tinacia[m] fa-
 mis timentib[us], et necessitate co[m]presso
 eoz q[ui] ab eo alabant[ur], et in multa cu-
 ra et orone beato p[re]sente: sensit
 q[ui]dam ciuitatis balitator, eam que
 e[st] uiderat scissim[us] u[er]u[m] ariditate[m] et
 o[mn]imoda[m] egestatem. Bigam[us] exiit
 dedit diachonus sc[ilicet] eccl[esi]e fieri: et
 p[ro] necessitate que sem[per] iudic[is] de-
 dedit, uolebat suade[re] ei, ut eu[m] co[n]se-
 craret. Facit ei de p[re]ca[ti]o[n]e co[n]tinere
 ita. In facie q[ui]pe ei no[n] audebat tal[iter]
 aliq[ui]d dice[re]. Scissimo et ter beato pa-
 tri patri Joh[ann]i, uicario x[rist]i: dep[re]-
 catio et postulatio a cosina indigno
 seruo seruo[rum] scitatis u[er]e. Scissime d[omi]ne q[ui] obtinet honoradu[m]
 cap[itu]m tuu[m], sed[m] p[ro]missione[m], imo p[ro]p[ter]
 mis[er]icordiam penuria: no[n] iustum
 exultauit seruis tuis in re fectio[n]e
 conu[er]sari, d[omi]no meo in subtilitate in-
 nere. S[un]t g[er]o indigno seruo tuo, fru-
 menti duceta milia modio[rum], et auri
 lib[ra]e, c. octoginta: q[ui]s rogo dan-